Grosseteste's types of motion are quite complex, suitable to be applied to describe, besides the motion of celestial bodies, how parts of some machines can move. It is possible, that in the renaissance of sciences in the 12th century, stimulated by the translation of texts from other cultures, that is the ancient Greek and Arabic works, some scholars tried to develop a suitable language to describe mechanics and technology. Of course, we can have several interpretations of the Grosseteste's definitions, in particular for the last two. Here I am proposing for the first a wave-like motion, and we will see it in section 9; for the other motion we can imagine a wave-like motion on a circumference as in a De Broglie wave (of course, just in the shape).

8. Propter hos septem motus posuerunt antiqui Graeci septem vocales. Sed istae duae super centrum motum recte et super centrum motum circulariter licet sint possibles in imaginatione, tamen sunt difficiles aut impossibiles in re. Propter hoc non remanent nisi motus quinque possibles aut factibiles in operatione.

*Because of these seven movements, the ancient Greek set seven vowels. However, the two motions about a center in straight motion and about a center moving on circular motion, are possible to imagine, but are difficult or actually impossible. Because of this fact, just five motions remain, which are possible or operationally feasible.*

9. Igitur palam est, quod in motu recto spirituum motivorum et per arteriam vocalem figuratur J. Quandoque idem tamen rectus motus non est minus continuus, quia tunc non faceret tenor tremorem, sed est frequentissime iens et rediens. Motus vero circularis facit figuram. Omnis vero motus circularis super centrum recte motum motu centri, subtendit cordam et motu cuiuslibet puncti circumferentia describit arcum super cordam et ita facit figuram pyramidalem. Motus autem constrictionis facit figuram V i. e. duas lineas in centro concurrentes. Motus vero dilatationis et constrictionis super centrum motum recte motu recto subtendit basim trigoni. Et omnis punctus, cum sit dilatatio, quia movetur, motu duplici, describit unum latus trigoni a basi usque ad conum; et cum sit constrictio, describit reliquum latus a cono usque ad basim; et ita fit figura A. Et cum sit alterum tempus, quo formatur sonus vocalis et sonus consonantis. Et etiam sunt duo tempora discontinua, quia inter quoslibet motus contrarios est quies media: eo modo dicitur consonans, quasi cum alio sonans; et quasi per se non possit audiri, cum eius generatio praecedat, vel subsequatur tempore generationem vocalis.